
Fyll i båda sidor av detta formulär.

Eftersom Omega leoklubbar är utformade för unga vuxna i åldern 18-30 år ska det här formuläret fyllas i av leomedlemmar från myndig 
ålder till och med 30 år. Leomedlemmar som ännu inte är myndiga ska fylla i ansökan om medlemskap i Alpha leoklubb (LEO50-A). 
Eftersom den lionklubb som står fadder har ansvar för att föra register över godkännande av nya leomedlemmar ska detta formulär 
fyllas i och skickas in till leoklubbens sekreterare eller till leorådgivaren som är medlem fadderklubben. Ifyllda formulär ska arkiveras av 
fadderklubben och alltså inte skickas till det internationella huvudkontoret.

Avsnitt I: Information om sökanden

  

Förnamn     Mellannamn    Efternamn

    

Gatuadress                   Postnummer          Ort  Land

   

Telefon      E-post 

 

Kön        Födelsedatum (MM/DD/ÅÅÅÅ)

Jag är:        Ny medlem        Transfermedlem        Tidigare medlem

 

Tidigare klubbnamn (om tillämpligt)     Tidigare klubbnummer

Hur hörde du talas om leoklubben? 

 

Avsnitt II: Sökandens namnteckning
Jag har fullgjort mina skyldigheter i skolan och/eller samhället och i enlighet med stadgar och arbetsordning i 
denna klubb ansöker jag härmed om medlemskap i  leoklubb, 
som har  lionklubb som fadder. Jag intygar härmed att 
ovanstående information är sanningsenlig och korrekt och att jag vill bli medlem i denna klubb. Jag anser att jag 
kan bidra till klubbens verksamhet och är värdig medlemmarnas vänskap. Min förälder/målsman och jag förstår att 
inträdesavgiften är USD  och att den årliga medlemsavgiften är 

. Vidare förstår jag att med förälders/målsmans medgivande kommer min personliga 
information att registreras i Lions Clubs Internationals databas och användas för att anpassa och förbättra medlemsupplevelsen. För att 
förstå hur LCI använder din personliga information besöker du www.lionsclubs.org och söker på Personlig information.

    

Sökandens namnteckning       Datum 

Medlemskap i leoklubb
Ansökan om medlemskap 
i Omega leoklubb



Avsnitt III: Endast för leoklubbens sekreterare eller leorådgivare

   Kopia av den kompletta ansökan har sparats i leoklubbens arkiv.        Leomedlemmen har lagts till i klubbens medlemslista via MyLCI.
 
GODKÄND AV

    

Leorådgivarens namnteckning           Datum

Avsnitt IV: Granskning och godkännande

Jag förstår att jag som medlem i den här leoklubben måste delta i klubbens möten och serviceprojekt och kan även bli ombedd att 
delta i klubbens sociala evenemang. Vidare är jag införstådd med att jag som medlem i denna leoklubb kan komma att filmas eller 
fotograferas vid olika klubbmöten, projekt och evenemang. Jag är även införstådd med att min personliga information kommer att 
tillhandahållas fadderklubben och Lions Clubs Internationals (LCI) huvudkontor för att underlätta kommunikation med och mellan våra 
medlemmar. Denna information ska endast användas för att främja organisationens syften, till exempel "att förena klubbarna med 
band av vänskap, gott kamratskap och ömsesidig förståelse" samt att utföra nödvändig verksamhet enligt LCI:s policy om personlig 
information. För att förstå hur LCI använder medlemmarnas personliga information besöker du www.lionsclubs.org och söker på 
Personlig information.

Vänligen markera de delar till vilka du ger ditt medgivande:
   Jag ger tillstånd till att filmas och/eller fotograferas vid Leos/Lions evenemang och möten samt att dessa videor och/eller bilder kan användas 

på Lions Clubs Internationals webbplats www.lionsclubs.org, Lions Clubs International sida bara för medlemmar (MyLCI), andra av LCI:s 
medlemsdatabaser samt Leos/Lions webbsidor i klubbar, distrikt och multipeldistrikt.

   Jag tillåter också att min personliga information får läggas in i Lions Clubs Internationals medlemsdatabaser och användas för kommunikationen 
med och mellan LCI:s medlemmar.

När du undertecknar detta formulär medger du att du har läst informationen som tillhandahålls i formuläret, att du samtycker till att 
delta i leoklubben och att du samtycker till de delar du har markerat ovan. Det undertecknade formuläret ska skickas till leoklubbens 
sekreterare eller leorådgivaren och du ska behålla en kopia för egen del.

   

Sökandens namnteckning       Datum

LEO50-O   03/20   SW
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